第６号様式（第４条第２項）
第　　　　　号
年　　月　　日
駅前広場使用・占用変更許可（不許可）決定通知書
　　　　　　　　　　　　様
大網白里市長
　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった許可事項の変更について、次のとおり決定しましたので通知します。
	許可年月日
	　　　　年　　月　　日
	許可番号
	　　　第　　　　　号

	変更の内容
	項目
	変更前
	変更後

	□場所

□期間

□その他
()

	使用料又は占用料
	既納額
	変更後の額
	過不足額

	円
	円
	円

	変更年月日
	　　　　　年　　月　　日から

	備考

　備考　変更前の許可の際に受けた順守事項を守ること。